
 
 

  

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

20 мая 2015 г.  № 4/13
 

г. Екатеринбург 
 

О согласовании предложений по уточнению границ избирательных 
участков, участков референдума, образованных на территории 
Орджоникидзевского района муниципального образования  

«город Екатеринбург» для проведения голосования  
и подсчета голосов на 2014 – 2017 годы 

 
 Заслушав информацию председателя Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

Удалова А.Н. и рассмотрев обращения заместителя главы Администрации 

Орджоникидзевского района Кузнецовой О.В. от 31.01.2015 года о новых 

многоквартирных домах, введенных в эксплуатацию в районе, 

руководствуясь пунктом 2 статьи 19 Федерального Закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Орджоникидзевская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Согласовать предложения по внесению изменений в перечень границ 

избирательных участков, участков референдума, образованных на 

территории Орджоникидзевского района муниципального образования 

«город Екатеринбург» для проведения голосования и подсчета голосов на 

2014 – 2017 годы (список прилагается). 



 
 

  

2

2. Направить настоящее решение Главе Администрации 

Орджоникидзевского района города Екатеринбурга и опубликовать на 

странице Орджоникидзевской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга на сайте Администрации 

Орджоникидзевского района города Екатеринбурга. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Семенькову О.В. 

 

 

Председатель 
Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 

комиссии г. Екатеринбурга 

  
 
 
А.Н. Удалов 

   
Секретарь 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 

комиссии г. Екатеринбурга 

  
 
 
О.В. Семенькова 



 
 

  

3

 

  

Приложение 
к решению Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 
от 20.05.2015 г. № 4/13  

СПИСОК 
жилых домов, согласованных для внесения изменений в перечень 

границ избирательных участков 

№ 
УИК 

Наименование объекта,  
его адрес Адрес  

1627 13- 16- 17- 19-этажный, 
 202-квартирный жилой дом  ул. Бакинских комиссаров, 101  

1636  2- 9- 11- этажный, 2-х секционный,  
100-квартирный жилой дом  ул. Ильича, 42а 

1646  6-этажный,  
45-квартирный жилой дом  пр. Космонавтов, 45в 

1657 25-этажный, односекционный, 
298-квартирный жилой дом  ул. Парниковая, 6 

2624 Двухсекционный, 
135-квартирный жилой дом ул. Совхозная, 12 

 


